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CC-HDMI4X-0.5M
Przedłużacz kabla HDMI 0.5m

Doskonałe połaczenie-

Cechy produktu

Kabel HDMI audio viedo High-Definition Multimedia Interface (HDMI)-

Przepustowość transferu danych do 18 Gigabitów/sek-
Pozwala na dwukierunkowa komunikacje miedzy inteligentrymi
urzadzeniami HDMI

-

Ubsługa 3d TV z rozdzielczościami do 3840 x 2160 pixeli 24/25/30 hz i
4096 x 2160 60 Hz

-

Obsługa HDMI Ethernet (sieć po HDMI) 100Mbps (HEC)-
Obsługa HARC  zwrotny kanał audio-

Specyfikacja

Standard: HDMI v2.0 kompatybilny w dół
Złacza: 19 Pin, meski x 1, żeński x 1
Długość kabla: 0.5 m

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

60
0.023
3.09
140x70x20 mm
385x335x175 mm
CN
8716309091145
8544429090


